


5. Te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe burojne sipas legjislacionit ne fuqi nga titulli i

pronesise mbi kete kuote, objekt i kesaj kontrate, qe nga data e nenshkrimit te saj, i

kalojne Pranuesit te dhurimit. Pranuesi i dhurimit behet zoterues me te drejta te plota te
ketyre kuotave te shoqerise "ASINVESTMENT" sh.p.k

6. Kjo kontrate hyn ne fuqi ne momentin e nenshkrimit te saj nga palet kontraktuese.

7. Palet zotohen se do te zgjidhin me mirekuptim 9do mosmarreveshje lidhur me kete
kontrate, ne te kundert, kompetente do te jete Gjykata e Rrethit Gjyqesor, Tirane.

8. Kontrata u hartua ne 5 (Pese) kopje origjinale me fuqi te njejte juridike. Nje kopje
shkon per regjistrim ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, nga nje kopje e mbajne

dhuruesits dhe nga nje kopje e merrin pranuesit i dhurimit.

Palet pasi e lexojne dhe deklarojne se e kuptojne permbajtjen e saJ, e nenshkruajne 

kontraten pa verejtje . 
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